SUSRET i SEMINAR I1Z MUZIKOTERAPIJE
POPIS OSOBA KOJE SU POSLALE PREDBILJIEZBE, prisustvovale seminaru i dobile Potvrdnice

Redni ) Iskustv | Organi | sudjel | Potvrd

broj Ime i prezime Strucna sprema-zanimanje Zaposlen kod e-mail/tel. os zirani | ovanje | nica za

DTUR | rucak 12 sati
1. | Mirela Tolj VSS-RN 0S Koréula gardelin23@yahoo.com DA DA DA DA
2. | Nena Seretinek VSS-RN OS Koréula house.dijana.korcula@gmail.com DA DA NE NE

0915160677
3. | Ljiljana Favro VSS-RN 0S Koréula lostura.ko@gmail.com 0915491970 DA DA NE NE
4. | Ankica Pamukovi¢ | VSS-RN 0S Koréula Tel. 715 942 DA DA DA NE
5. | Mirjana Jeligi¢ VSS-RN 0S Koréula Tel. 715 198 DA DA NE NE
6. | Dragoslava VSS-RN 0S Koréula Tel.711-388 DA DA DA DA
Radovanovi¢
7. | Ruiica Zuvela VSS-pedagoginja 0S Koréula ruZica.fabijanovic@gmail.com DA DA DA NE
8. | Meri Amadeo VSS-RN OS Koréula modesty2003@live.com Da DA DA DA
9. | Ilvana Farac VSS-RN 0S Koréula ivana.vilovic@du.t-com.hr NE NE DA DA
10. | Marinka Milat SSS-THK OS Koréula -asistentica | marinkamilat@hotmail.com DA DA NE NE
11. | Anja Kunac SSS-gim. OS Koréula -asistentica | a.kunac@gmail.com DA DA DA DA
12. | Meri Segedin VSS-RN OS Koréula-pripravnica | meri_segedin@hotmail.com NE DA DA DA
13. | Ana Kriletic¢ SSS-rad.tehnicar-asistentica | OS Koréula-asistentica krileticana@gmail.com DA NE DA DA
14. | Olga Radovanovi¢ | SSS-ekonom.teh. 0S Koréula-asistentica olga.radovanovic1982@gmail.com DA DA DA DA
15. | Ivana Poljak Magistra (RN) -asistentica DV-Andeli Cuvari xiao.ivana@gmail.com DA DA DA
16. | Tihana Penjak VSS-prof. glazbe 0S Kor¢ula-Glazbena tihanapenjak@gmail.com DA DA DA DA
17. | Dina Nobilo VSS-prof. glazbe 0S Kor¢ula-Glazbena dnobilo@gmail.com DA DA DA DA
18. | Mark Kajzogaj VSS-prof. glazb. teorije 0S Kor¢ula-Glazbena markkajzogaj@gmail.com DA DA DA DA
19. | Damira Padovan VSS-RN OS Vela Luka damirapadovan3@gmail.com DA NE NE
20. | Tea Faréi¢ VSS- RN OS Vela Luka boris.farcic@gmail.com DA DA NE NE
0915467716

21. | Mirjana Zuvela VSS- RN 0S Vela Luka 0923310985 ? DA NE NE
22. | Mirela Marici¢ VSS- RN OS Vela Luka mirela.maricic@skole.hr DA DA NE NE
23. | Melita Kosovi¢ VSS- RN OS Vela Luka melita.kosovic@gmail.com DA DA NE NE
24. | Marija Dragojevi¢ | SSS-komercijalist 0S Vela Luka dragojevicmarija505@yahoo.com DA DA DA DA
25. | Ivana Ljubi¢ 0S Vela Luka ivalju@ffst.hr ? DA DA NE

VSS-mag.sociologije-asistent
ica
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26. | Mirela SSS-HTT-asistentica OS Vela Luka mirela.koraje@gmail.com ? ? DA DA
Tomas-Gugic
27. | Nenad Padovan Prvostupnik 0S Vela Luka nenad.padovan@gmail.com DA DA DA DA
jav.uprave-asistent
28. | Tihana Baci¢ VSS-odgajatelj-asistentica 0S Vela Luka kuzmabacic@yahoo.com DA DA DA DA
29. | Gabrijel Tomi¢ Mag.glazbe-ucitelj klarineta | OS Vela Luka -glazbena | gabrijel.tomic@hotmail.com ? NE NE NE
30. | Anita Cetini¢ VSS-defektolog 0S Vela Luka cetinicanita@gmail.com DA DA NE NE
31. | Anamarija VSS-RN 0S Zrnovo ana.skokandic@gmail.com ? DA DA DA
Radovanovi¢
32. | Nia Amadeo VSS-knjiznicar nezaposlena modesty2003@Ilive.com DA DA DA DA
33. | Irena Arambasi¢ SSS-RN DV Orebi¢-asistentica arambasic.irena@gmail.com DA DA DA DA
KAP
34. | Zana Vukoja VSS-odgajateljica DV Orebi¢ vukojazana@gmail.com DA DA DA DA
35. | Zeljka Nobilo VSS-odgajateljica DV Orebi¢ zeljkanobilo@gmail.com DA DA DA DA
36. | Zdravka Kurilj SSS- DV-Orebic-asistent zdravkakurilj@gmail.com DA DA NE NE
37. | Sanja Markovina VSS-odgajateljica DV Orebi¢ smarkovina@yahoo.com DA DA NE NE
38. | Marija Antunovi¢ | VSS-odgajateljica DV Orebi¢ antunovic m_@hotmail.com DA DA DA DA
39. | Mira Anticevi¢ VSS-odgajateljica DV Orebi¢ mira.leptiric@gmail.com DA DA DA DA
40. | Franka Mestrovi¢ | VSS-prof. DV Orebi¢ frankarozsa@gmail.com DA DA NE NE
0996614209
41. | Branka Bucevic VSS-psihologinja DV Orebi¢ -kontakt bucevié.branka@yahoo.com DA DA NE NE
0989972353
42. | Anita VSS-odgajateljica DV Koré¢ula NE DA DA DA
Radovanovi¢
43. | Bozena Trojan VSS-odgajateljica DV Korcula DA DA DA DA
44. | Anica Sardeli¢ VSS-odgajateljica DV Korcula anicasardelic@yahoo.com DA DA DA DA
45. | Marina Viher s. VSS -odgojiteljica DV, Andeli Cuvari“ mihaelal05@gmail.com DA NE DA NE
Mihaela 0981311735
46. | Martina TkalCecs. | VSS - pedagoginja DV, Andeli Cuvari“ sara.tkalcec30@gmail.com Da NE DA DA
Sara 0981810824
47. | Sanja Poljak VSS-odgajatelj DV, Andeli Cuvari“ sanja.poljak@gmail.com DA DA DA DA
48. | Jerkica Oreb VSS-odgajateljica DV, Andeli Cuvari“ jerkica2705@gmail.com NE DA DA DA
49. | Neda Kadijevi¢ VSS-RN 0S Orebié nedjaka@gmail.com DA DA DA DA
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. § Emilija Nikoli¢ SSS-uciteljica glazbene kult. | OS Orebi¢ —posebno emilija.nikoli¢@skole.hr Da DA
glazbeno obrazovanje
q
g
I
q
\
Valerija Kovadevi¢ | VSS -ekonomist DV Korcula-KAP kovacevic.korcula@gmail.com DA DA
-asistentica
Nikola Amadeo SSS -gim 0S Korcula-KAP-asistent | 0996764876 Da DA
Irena Ronéevié VSs 098589555 Da NE
Katarina Tuli¢ SSS-ekonomist 0S Ante Curaé-Pinjac 0915989383 DA DA
katarina.kapja88@gmail.com
. § S. Kristijana asistent DV, Andeli Cuvari“ _ _
Remetin
Terezalozica VSS-uciteljica - -
Emina Becovi¢ VSS uciteljica Hrvatskog jezika OS Janjina - -
Orhanovi¢
Tina Banicevi¢ asistent 0S Smokvica PS Cara - -
Marija Tasovac sistent 0S Smokvica PS Cara - -
Prijave iz 6 osnovnih $kola: OS Koréula, Zrnovo,
Ukupno 54 predbiljezbe + 5 naknadno = | Smokvica, Vela Luka, Orebié i Janjina
59 zinteresiranih i 3 djeéja vrtiéa: DV Koréula, DV ,,Andela Cuvara“i | UKUPNO:
DV Orebi¢
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